
南阳市宛城区农业技术推广中心宛城区第三次全国土壤普查剖面调查采样、土

壤样品检测服务项目

（招标编号：宛城政采公开-2024-3）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]南阳市宛城区农业技术推广中心宛城区第三次全国土壤普查剖面

调查采样、土壤样品检测服务项目第1标段:

      中标人：实朴检测技术（上海）股份 中标价格：274.848万元

   

标段(包)[002]南阳市宛城区农业技术推广中心宛城区第三次全国土壤普查剖面

调查采样、土壤样品检测服务项目第2标段:

      中标人：郑州双维信息技术有限公司 中标价格：59.88万元

二、其他：

   

南阳市宛城区农业技术推广中心宛城区第三次全国土壤普查剖面调查采样、土

壤样品检测服务项目-中标公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：宛城政采公开-2024-3

2、采购项目名称：南阳市宛城区农业技术推广中心宛城区第三次全国土壤普查

剖面调查采样、土壤样品检测服务项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年03月22日

5、评审日期：2024年04月16日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、采购内容：

第1标段：宛城区第三次全国土壤普查耕地、园地、林地、草地表层样检测化验

第2标段：宛城区第三次全国土壤普查县级土壤志编制、成果汇总验收及数据库



建设

2、服务时间：

第1标段：合同签订后120日历天内完成

第2标段：合同签订后365日历天内完成

3、质量要求：符合采购人要求及现行国家、省、市技术标准及相关管理规定

4、合同履行期限：同服务时间

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

宛城政采公开-2024-3-1 

宛城区第三次全国土壤普查耕地、园地、林地、草地表层样检测化验 

实朴检测技术（上海）股份

有限公司 上海市闵行区中春路1288号34幢 2748480.00 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 

南阳市宛城区农业技术推广中心宛城区第三次全国土壤普查剖面调查采样、土

壤样品检测服务项目 

宛城区第三次全国土壤普查耕地、园地、林地、草地表层样检测化验 

符合采购人要求及现行国家、省、市技术标准及相关管理规定 

合同签订后120日历天内完成 

符合采购人要求及现行国家、省、市技术标准及相关管理规定

宛城区第三次全国土壤普查县级土壤志编制、成果汇总验收及数据库建设 

郑州双维信息技术有限公司 

河南省郑州市高新区科学大道红叶路万科城小世界B 座1701 598800.00 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 

南阳市宛城区农业技术推广中心宛城区第三次全国土壤普查剖面调查采样、土

壤样品检测服务项目 

宛城区第三次全国土壤普查县级土壤志编制、成果汇总验收及数据库建设

符合采购人要求及现行国家、省、市技术标准及相关管理规定 



合同签订后365日历天内完成 

符合采购人要求及现行国家、省、市技术标准及相关管理规定

四、评审专家名单

王海利（评标委员会组长）、王大用（采购人代表）、甘清朝、李冰雪、张娟

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：招标代理服务费参照《河南省招标代理服务收费指导意见》规定收

取。一标段：37981.00元，二标段：10179.00元。

收费金额：48160.00元

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《河南省电子招标投标公共服务平台

》、《全国公共资源交易平台（河南省·宛城区）》上发布，中标公告期限为1

个工作日。

七、其他补充事宜

本项目公告发布之日同时向中标人发出中标通知书；以邮寄、电子邮件等方式

对未通过资格审查的投标人，告知其未通过的原因；参与评审但未中标的，告

知其本人的评审得分与排序。各有关当事人对本中标公告有异议的，可以在中

标公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向采购人或采购代理机构提出质

疑(由法定代表人或者其授权代表签字或者盖章，并加盖公章)，由法定代表人

或其原授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证件（原件

）一并提交（邮寄、传真件不予受理），质疑应当有明确的请求和必要的证明

材料，并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交

的质疑函将不予受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名  称：南阳市宛城区农业技术推广中心

地  址：南阳市兴隆路188号

联系人：袁延乐

联系方式：13462691348



2.采购代理机构信息 

名  称：至诚工程咨询有限公司

地  址：邹城市太平东路2777号

联系人：王保

联系方式：19337786747

3.项目联系方式

项目联系人：王保

联系方式：19337786747

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：南阳市宛城区农业技术推广中心                         

   地    址：南阳市兴隆路188号                                

   联 系 人：袁延乐                             

   电    话：13462691348                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：至诚工程咨询有限公司

   地    址： 邹城市太平东路2777号

   联 系 人： 王保

   电    话： 19337786747

   电子邮件： 1467839578@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



1标段中小企业声明函



2标段中小企业声明函



1标段评标情况



2标段评标情况


		www.bjca.org.cn
	2024-04-17T19:06:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-17T19:07:46+0800
	BJ
	ePolicy




